EXTRATO DE CONTRATO:

CONTRATO Nº 103/2022 – CONTRATADO: LABO-
RATÓRIO TAFURI DE PATOLOGIA LTDA - CNPJ
Nº 21.515.556/0001-90 - MODALIDADE – Pregão
Presencial nº 04/2022, Processo nº 358/2022– OBJETO:
Realização de Exames Anátomo Patológicos – Valor: R$
147.636,00 (Cento e quarenta e sete mil seiscentos e trinta
e seis reais) - DATA: 23/05/2022 – Vigência: 23/05/2023.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ADVOGADOS/MÉDICOS
ÓTIMA OPORTUNIDADE

Maravilhoso imóvel próximo ao FORUM e SANTA CASA, na Rua
Anchieta, terreno com 484 m2 (11 x 44 metros), casa com 120 m2

contendo 03 dormitórios, ampla copa/cozinha, edícula com uma suíte e